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پخش فیلمی از اکبر عبدی و حاتمیکیا در آخر هفته تلویزیون

 پنجشنبه ۲ آذر ۱۴۰۲ - ۰۵:۵۲ شناسه خبـر : ۱۲۳۵۵۱

شبکههای تلویزیونی برای دو روز آخر هفته فیلمهایی را تدارک دیدهاند که از مهمترین آنها میتوان به 
 «خداحافظ رفیق»، «پرواز در شب» و «از کرخه تا راین» اشاره کرد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «سیزده زندگی»، «شب گمشده»،

«آتش پنهان»، «حباب»، «خداحافظ رفیق»، «آبادان یازده 60»، «موفق باشی»، «پرواز در شب»، «ماراکار: قهرمان

دریا»، «مردی که بی نهایت را میشناخت»، «رودخانه مرموز»، «انقراض»، «آخرین پهلوان و ریشههای تاریکی»،

«آفت»، «بیگانه - میثاق» ، «اسلحه مرگبار 3»، «فرحه»، «قاتلی بر فراز ایگر»، «برج تاریک»، «قاعده بازی»، «اسلحه

مرگبار 4»، «سالی»، «خانه رویایی»، «تفنگدار تنها»، «ترمینال»، «وقتی عنکبوت میآید»، «شطرنج باز»، «خرسهای

مهربون به خانه برمیگردند»، «دور دنیا در 50 سال»، «پل»، «تسلیم، هرگز»، «از کرخه تا راین»، «امروز»،
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«موریتانیایی» و «باغ اسرار آمیز»؛ پنجشنبه و جمعه 2 و 3 آذرماه از شبکههای سیما روی آنتن میرود.

جزئیات پخش فیلمهای سینمایی را از شبکههای تلویزیونی در ادامه ببینید:

شبکه یک و شب گمشده

فیلم سینمایی «سیزده زندگی» به کارگردانی «ران هاوارد»، پنجشنبه 2 آذر ماه ساعت 23:30 از شبکه یک سیما پخش

خواهد شد.

 داستان این فیلم با بازی ویگو مورتنسن، کالین فارل و جوئل ادگرتون؛ درباره یک تیم فوتبال نوجوانان است که به همراه

مربی خود به غاری میروند و در آنجا بر اثر سیل گیر میافتند. همه نگران حال آنها هستند و دسترسی به آنها کار راحتی

نیست و به جز غواصی راهی برای رسیدن به آنها نیست. سرانجام تعدادی غواص برای نجات آنها دست به کار میشوند

اما ...

فیلم تلویزیونی «شب گمشده» به کارگردانی «کریم رجبی»، جمعه 3 آذر ماه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش خواهد

شد.

 در خلاصه داستان فیلم آمده است: ماریا دختر سرهنگ پاتریک اندرسون است که به خاطر شغل پدرش در مناطق اشغالی

زندگی میکند و به عکاسی از درگیریها مشغول است. او همکاری به نام جان اسمیت دارد که سخت دلباخته اوست.

جان اسمیت که عکاس و خبرنگار خارجی است در واقع یک جوان مبارز فلسطینی است که ...

 فرحناز منافی ظاهر، محمود مقامی، رحمان مقدم، مهوش وقاری، بهروز پیروزیان، حسین خانی بیک و آرزو افشار در فیلم

تلویزیونی «شب گمشده» بازی کردهاند.

شبکه دو و خداحافظ رفیق

فیلم سینمایی «آتش پنهان» به کارگردانی «حبیب کاووش»، جمعه 3 آذر ماه ساعت 25 دقیقه بامداد از شبکه دو سیما

پخش میشود.

 در این فیلم خواهید دید: ژاکوب، یهودی لبنانی الاصل، در یک میهمانی، به همراه تعدادی از نزدیکانش به دست

گروهی که به لباس رزمندگان فلسطینی درآمدهاند کشته میشود. خواهر و دختر ژاکوب، سارا، از این حمله جان سالم

به درمی برند. رزمندگان فلسطینی که درمی یابند هدف اسرائیلیها از این ماجرا برانگیختن افکار عمومی علیه مبارزه

آنها است مسببان اصلی واقعه را افشا میکنند و....
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 در این فیلم ادیب قدوره، علی اکبر بهاری، امیر باران و فرهنگ مهرپور به هنرمندی پرداختهاند.

فیلم تلویزیونی «حباب» به کارگردانی «سامان استرکی»، جمعه 3 آذرماه ساعت 8:15 صبح از شبکه دو سیما پخش

خواهد شد.

 در این فیلم خواهیم دید: اشکان فوتبالیست خوبی است و قرار است در تیم ملی نونهالان بازی کند ولی یکی از بچهها به

او حسادت میکند و روی او خطا میکند و باعث میشود، اشکان نتواند تیم ملی را همراهی کند. او بسیار عصبانی است و

رفتارش تغییر پیدا میکند. تا اینکه با پسر بچهای آشنا میشود که به طور مادرزاد فلج است ولی توانسته کارهای

مختلفی انجام دهد و از تواناییهای دیگرش به خوبی استفاده کند. اشکان به همراه او به تماشای تمرین فوتبال تیم ملی

میرود. یک روز اشکان پاسپورت البرز را پیدا میکند و...

 امیرحسین عباسی نژاد، سامان ارسطو، متین حیدرنیا، آریا صالحی، علیرضا رضازاده و هستی خان چرلی در این فیلم بازی

کردهاند.

فیلم سینمایی «خداحافظ رفیق» به کارگردانی «بهزاد بهزاد پور»، شنبه 4 آذرماه ساعت 25 دقیقه بامداد از شبکه دو

سیما پخش خواهد شد.

 داستان فیلم درباره جانباز شیمیایی به نام مسلم است که همسرش او را ترک کرده، با دوستان شهیدش در بهشت زهرا

قرار میگذارد. او به همراه دوستان شهیدش با موتورسیکلت از میدانها مختلف تهران، مکانها و دوستان مختلف از

جمله جانباز قطع نخاعی به نام اصغر در بیمارستان، بازدید میکند و از اصغر میخواهند که زندگی مادی این جهان را

رها ساخته و همراه آنان شود. او نیز میپذیرد و همراه آنان به بهشت زهرا بازمیگردد. به هنگام خداحافظی، مسلم که

تنها مانده، گریه وزاری میکند و از شهیدان میخواهد که او را نیز با خود ببرند؛ اما...

 کاوه خداشناس، کاوه مهدوی، بابک اسلامی، جلال خبّاز، بابک نوری و مهسا پورغلامی در فیلم سینمایی «خداحافظ

رفیق» بازی کردهاند.

شبکه سه با پرواز در شب و آبادان یازده 60

فیلم سینمایی «آبادان یازده 60» به کارگردانی «مهرداد خوشبخت»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 10 صبح از شبکه سه

سیما پخش میشود.

 در این فیلم خواهیم دید: سال 1359 خبر سقوط خرمشهر میآید و در نهایت شهر به دست عراقیها میافتد. عراقیها تا

یک قدمی آبادان پیشروی میکنند اما کارکنان رادیون نفت آبادان حاضر به خالی کردن ساختمان رادیو نمیشوند. آنها

میخواهند وظیفهشان را در قبال خبررسانی و روحیه دادن به مردم انجام بدهند و...
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 علیرضا کمالی، حسن معجونی، شبنم گودرزی، حمیدرضا محمدی، ویدا جوان و نادر سلیمانی در فیلم سینمایی «آبادان

یازده60»؛ به هنرمندی پرداختهاند. 

فیلم سینمایی «موفق باشی» به کارگردانی «فرید بنتئومی»، پنجشنبه 2 آذر ماه ساعت 24 از شبکه سه سیما پخش

میشود.

 در خلاصه داستان این فیلم با بازی سامی بُیوآجیلا، فرانک گاستامبید و کیارا ماستریانی خواهیم دید: سمیر و استفان دو

شریکاند که در کارگاهی کوچک چوب اسکی تولید میکنند. ولی چوب اسکیهای آنها در رقابت با برندهای مطرح

شانسی ندارند. آنها برای جلوگیری از ورشکستگی در جستجوی راه چارهای هستند که استفان به سمیر پیشنهاد

میدهد که او به عنوان اسکی باز در تیم اسکی الجزایر که کشور آبا و اجدادی اوست، شرکت نماید. سمیر که تردیدهای

زیادی دارد نهایتاً قبول کرده و شروع به تمرین میکند. او بعد از پشت سر گذاشتن موانع اداری نظر مقامات ورزش

الجزایر را جلب کرده و در اولین بخش مسابقات گزینشی المپیک در رشته کراس کانتری شرکت میکند و...

فیلم سینمایی «پرواز در شب» به کارگردانی «زنده یاد رسول ملاقلیپور»، جمعه 3 آذرماه ساعت 10 صبح به روی آنتن

شبکه سه سیما میرود.

 در این فیلم خواهیم دید: یک گردان نیروهای ایران در محاصره قرار میگیرد و ارتباط آن با قرارگاه مرکزی قطع میشود

چهار نفر از رزمندگان گردان انتخاب میشوند تا برای درخواست کمک خود را به قرارگاه برسانند از آن میان سه تن

کشته میشوند و یکی خود را به قرارگاه میرساند. فرمانده گردان نیز برای تهیه آب آشامیدنی سربازان زخمی، محاصره

دشمن را میشکند، اما کشته میشود. قوای کمکی سر میرسد و...

 زنده یاد فرجاالله سلحشور، علی یعقوبزاده، تاجبخش فنائیان، جعفر دهقان، مصطفی لاجوردی، کامران نوروز، اکبر

نیکرو و سید جواد هاشمی در فیلم سینمایی «پرواز در شب» هنرنمایی کردهاند.

فیلم سینمایی جدید «ماراکار: قهرمان دریا» به کارگردانی «پریادارشان»، جمعه 3 آذرماه ساعت 14:30 از شبکه سه

سیما پخش میشود.

 در این فیلم با بازیگانش کومار، هاریش پرادی، بیگناه، کالیانی پریادارشان، کرتی سورش و مانجو واریر خواهید دید:

سالهای ابتدایی قرن 17 میلادی است. محمد علی کونیالی از نسل ماراکارها است که همیشه نسبت به استقلال

زادگاهشان اهتمام داشتهاند. همسر، مادر و پدربزرگ او چند شب پس از ازدواج، مورد حملۀ ارتشیان متجاوز پرتغالی

قرار گرفته و کشته میشوند. کونیالی به اتفاق عمویش که از این حادثه جان به در برده، عدهای از جوانان را گرد آورده

و انبارهای مهاراجهها و اربابهای ظالم منطقه را به نفع محرومان و فقرا مورد دستبرد قرار میدهند. این ارزاق در واقع

متعلق به همین مردم است که از طرف حاکم زامورین در اختیار اربابان قرار میگیرد و آنها مورد استفادة شخصی قرار
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میدهند. کونیالی طی سالها به کشتیهای متجاوز پرتغالی نیز حمله کرده و خواب را از چشم آنها ربوده است.

پرتغالیها از درِ تهدید زامورین وارد میشوند؛ اما...

شبکه چهار با رودخانه مرموز

فیلم سینمایی «مردی که بینهایت را میشناخت» به کارگردانی «متیو براون»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 20:30 از

شبکه چهار سیما روی آنتن میرود.

 این فیلم با بازی مالکوم سینکلر، دو پاتل و جرمی آیرونز؛ به داستان زندگی ریاضیدان هندی سرینیواسا رامانوجان

میپردازد. او در هند در یک خانواده فقیر به دنیا آمد. وی برای اولین بار در 10 سالگی با ریاضی دانهای معمولی آشنا

میشود و از خود استعداد و توانایی زیادی را در این زمینه نشان میدهد، برای همین یک کتاب پیشرفته مثلثات نوشته

لونی به او میدهند. او تا 12 سالگی بر این کتاب مسلط میشود و حتی چند قضیه را نیز خود به تنهایی پیدا میکند و

بسیاری از جایزههای ریاضی را برنده میشود. در سالهای 1912 تا 1913 او چند نمونه از تلاشهای خود در ریاضی را

برای سه نفر از استادان دانشگاه کمبریج میفرستد. هاردی متوجه استعداد ویژه رامانوجان در ریاضی میشود و او را

به کمبریج دعوت میکند تا هم او را ببیند و هم با او کار کند. پس از آن رامانوجان به عضویت انجمن و کالجترینیتی

کمبریج در میآید و...

فیلم سینمایی «رودخانه مرموز» به کارگردانی «کلینتایستوود»، جمعه 3 آذر ماه ساعت 20:30 از شبکه چهار روی

آنتن میرود.

 این فیلم با بازیشان پن، کوین بیکن، تیم رابینز و لورا لینی؛ داستان زندگی سه مرد و و تراژدیهای زندگی شخصیشان

است. جیمی، شون و دیو. وقتی برای اولین بار این سه نفر دیده میشوند، نوجوانهایی هستند که در یک محله آرام شهر

بوستون در حال بازی هاکیاند. بچهها برای نوشتن یادگاری بر روی سیمان تازه ریخته شده بر روی زمین اسمهایشان را

مینویسند و هنوز دیو اسمش را به طور کامل ننوشته که سر و کله یک اتومبیل پیدا میشود. مردی از داخل اتومبیل بیرون

میآید و خودش را یک پلیس معرفی میکند. او بچهها را به خاطر تخریب اموال عمومی مورد شماتت قرار میدهد و

سپس دیو را سوار ماشین کرده و با خود میبرد. کمی بعد مشخص میشود که این مرد که خودش را جای پلیس معرفی

کرده یک دزد است. او برای چهار روز دیو را زندانی میکند. دیو عاقبت میگریزد. سی سال بعد... سه دوست قدیمی

بزرگ شده و هر کدام زندگی خود را دارند. جیمی که دارای سوء سابقه جزایی است در حال حاضر یک فروشگاه عطاری

را اداره میکند. او با همسر دومش آنابت و سه دخترش زندگی میکند و...

شبکه تهران با آفت و انقراض
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فیلم سینمایی «انقراض» به کارگردانی «دیوید سیلورمن و ریموند اس. پرسی»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 13:30 از

شبکه پنج سیما پخش میشود.

 داستان این فیلم با بازی آدام دیوین، ریچل بلوم، کن جونگ و زازی بیتز؛ درباره فلاملها موجودات بامزهای هستند که

میخواهند جشن گل بگیرند ولی اد و آپ خواهر و برادری هستند که در میان گروه همیشه خرابکاری میکنند و این بار

هم جشن گلها را به هم میزنند و جبسون رئیس گروه آنها را تنبیه میکند آنها نمیتوانند در جشن گلها شرکت

نمایند. اد و آپ  یک گل زیبای بزرگ میبینند و وارد گل میشوند بدون این که بدانند که این گل آنها را به سفر در زمان

برده است. آنها با کلارنس که یک سگ کوچک است آشنا میشوند و به یک موزه حیوانات منقرض شده میروند و

متوجه میشوند که آنها هم جز حیوانات منقرض شده هستند. اد و آپ تصمیم میگیرند که به زمان خود برگردند که...

فیلم سینمایی «آخرین پهلوان و ریشههای تاریکی» به کارگردانی «دمیتری دیاچنکو»، جمعه 3 آذرماه ساعت 9 صبح از

شبکه پنج پخش میشود.

 در خلاصه داستان با بازی ویکتور خورینیاک، میلا سیواتسایا، اکاترینا ویلکووا و النا یاکولووا آمده است: در شهر بلاگوریا

همه چیز عجیب و غریب است و ایوان که از دنیای امروز توسط شمشیر جادویی و سفر در زمان به این شهر وارد شده

است در آنجا ماندگار شده و با ماسیلیا نامزد است. در شهر مسابقات پهلوانی اجرا میشود که یک باره نیروهای تاریکی

برای دزدیدن شمشیر جادویی به شهر حمله میکنند و ایوان و پیرزن و ماسیلیا و فینیس برای از بین بردن تاریکی سفری

را آغاز میکنند و...

فیلم سینمایی جدید «آفت» به کارگردانی «راهول ریجی نیر»، جمعه 3 آذرماه ساعت 13:30 از شبکه پنج پخش میشود.

 در این فیلم با بازی راجیشا ویجایان، سرینی واسان و ویجی بابو خواهیم دید: رادیکا دختر جوانی است که با شریکش ویجی

یک شرکت رایانهای را اداره میکند. او به حریم خصوصی اهمیت زیادی میدهد و کارهای خلاف اخلاق انجام نمیدهد.

تا این که فردی مزاحم او میشود و پیامهایی برایش ارسال میکند. رادیکا میخواهد از او شکایت کند که قانون مناسبی

برای حمایت از کسانی که مزاحمت برایشان ایجاد شده وجود ندارد. رادیکار تصمیم میگیرد که تلفن آنها را هک کند.

از این طریق اطلاعات خلافکاریهای انها را به پلیس میدهد و...

شبکه نمایش با فرحه و قاعده بازی

فیلم سینمایی «بیگانه - میثاق» به کارگردانی «ریدلی اسکات»، پنج شنبه 2 آذرماه ساعت 1 بامداد از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی مایکل فاسبندر، کاترین واترستون و دنی مکبراید آمده است: فضاپیمایی که خدمه آن
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موقتاً به خواب عمیقی فرو رفتهاند ماموریت دارد سیاره مناسبی برای زندگی 2000 مهاجری که در سفینه به خواب

رفتهاند، پیدا کند. در این میان تنها یک ربات به نام والتر بیدار است که کنترل فعالیتهای سفینه را بر عهده دارد. اما

با بروز یک مشکل، خدمه زودتر از زمان موعد از خواب بلند میشوند و تصمیم میگیرند تا به سیاره ناشناختهای که در

نزدیکی آنهاست سفری اکتشافی داشته باشند تا ببینند که شرایط در این محل چگونه است. اما آنها با ورود به این سیاره

با موجود ناشناس و درنده خویی مواجه میشوند که...

فیلم سینمایی «اسلحه مرگبار 3» به کارگردانی «ریچارد دانر»، پنج شنبه 2 آذرماه ساعت 11 صبح از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی مل گیبسون، دنی گلاور، جو پشی، رنه روسو و استوارت ویلسون خواهید دید: یک افسر سابق اداره

پلیس لسآنجلس به نام جک ترویس که رهبری یک باند قاچاق اسلحه را برعهده دارد، از سوی مارتین ریگز و راجر مورتا

تحت تعقیب قرار میگیرد و...

فیلم سینمایی «فرحه» به کارگردانی «دارین سلام»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 13 از شبکه نمایش پخش میشود.

 داستان این فیلم با بازی علی سلیمان، اشرف برهم و کرم طاهر؛ در روستای الطنطوره در شمال فلسطین اشغالی و برای

دختری 14 ساله با همین نام رخ میدهد که در یک انباری پنهان شده است. او در روزهای طولانی که در این انباری به

سر میبرد شاهد اتفاقات وحشتناکی است که توسط گروههای صهیونیست و با همراهی افسران انگلیسی نسبت به یک

خانواده فلسطینی انجام میشود و...

فیلم سینمایی «قاتلی بر فراز ایگر» به کارگردانی «کلینتایستوود»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 15 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی  کلینتایستوود، جرج کندی، ونتا مک گی و جک کسیدی آمده است: استاد هنر و

کوهنورد حرفهای، جاناتان هملاک، که قاتلی بازنشسته هم هست مجبور میشود برای دو ماموریت دیگر دوباره کارش را

از سر بگیرد...

فیلم سینمایی «برج تاریک» به کارگردانی «نیکولای آرسل»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 17 از شبکه نمایش پخش میشود.

 در این فیلم با بازی ادریس البا و متیو مککانهی خواهیم دید: جیک پسر یازده سالهایست که کابوسهایی میبیند در

این کابوسها افراد شروری وجود دارند که میخواهند از او برای نابود کردن مرز دو دنیا استفاده کنند. جیک در دنیای

واقعی در دست این افراد گرفتار میشود اما او فرار کرده و موفق میشود به دنیای کابوسهایش راه یابد، او در این

دنیا با شوالیه آن سرزمین دوست میشود و به مبارزه با افراد شرور میرود و در نهایت با وجود از دست دادن خانوادهاش
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انها را شکست میدهد و تصمیم میگیرد برای همیشه با شوالیه و در دنیای او زندگی کند.

فیلم سینمایی «قاعده بازی» به کارگردانی «احمدرضا معتمدی»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 داستان این فیلم درباره مردی است که دو زن، از محلات پایین و بالای شهر دارد و از هر کدام از اینها نیز فرزندانی

دارد که زنها و فرزندان از وجود یکدیگر بیخبرند...

 سعید پورصمیمی، فریده سپاهمنصور، اکبر عبدی، داریوش ارجمند، جمشید هاشم پور، گوهر خیراندیش، الناز

شاکردوست، حمید لولایی، علیرضا خمسه، زنده یاد محسن قاضی مرادی، انوشیروان ارجمند و ژاله صامتی در این فیلم

سینمایی نقشآفرینی کردهاند.

فیلم سینمایی «اسلحه مرگبار 4» به کارگردانی «ریچارد دانر»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی مل گیبسون، دنی گلاور، جو پسی، رنه روسو، کریس راک و جت لی خواهیم دید: مارتین ریگز و راجر

مرتو که احساس پیری به سراغشان آمده، با مافیای چینی درگیر میشوند تا جلوی کارهای غیرقانونیشان را در آمریکا

بگیرند و....

فیلم سینمایی «سالی» به کارگردانی «کیلینتایست وود»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 23 از شبکه نمایش پخش میشود.

 خلاصه داستان فیلم با بازی تام هنکس، آرون ایکهارت و لارا لینی؛ درباره سالی خلبان هواپیمایی است که به محض بلند

شدن از یکی از فرودگاههای نیوریوک موتورهایش را از دست میدهد و تصمیم میگیرد بهترین و تنهاترین روش ممکن را

انتخاب کند و هواپیما را روی آبهای رودخانهی هادسون بنشاند. خلبان سالی این کار را میکند و او با استفاده از

تجربه، مهارت و کمی معجزه موفق میشود تمام مسافران را زنده نگه دارد. گرچه بسیاری سالی را به عنوان قهرمان

ملی معرفی میکنند، اما خیلی زود هیئت تحقیق امنیت حمل و نقل کشور وارد عمل میشود تا ببیند آیا سالی

میتوانسته تصمیم دیگری اتخاذ کند یا تنها راه، فرود آمدن روی رودخانه بوده است؟ آیا او با جان مسافران بازی کرده

است یا میتوانسته به روش دیگری هواپیما را در مکان امنتری فرود بیاورد؟ همین سؤالها کم کم باعث میشود سالی از

یک قهرمان به یک آدم بیمسئولیت تبدیل شود...

فیلم سینمایی «خانه رویایی» به کارگردانی «جیم شریدان»، جمعه 3 آذرماه ساعت 1 بامداد از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی دنیل کریگ، ریچل وایس، نائومی واتس و مارتون سوکاس آمده است: بعد از وارد شدن
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به خانه روستایی جدیدشان اهالی خانه متوجه میشوند که صاحبان قبلی خانه در یک جنایت وحشیانه کشته شدهاند و...

فیلم سینمایی «تفنگدار تنها» به کارگردانی «جور وربینسکی»، جمعه 3 آذرماه ساعت 15  از شبکه نمایش پخش میشود.

 داستان فیلم با بازی جانی دپ، آرمی هامر و ویلئام فیچر از این قرار است که: در سال 1933 در شهر سانفرانسیسکو پسری

به نام ویل در شهر بازی با سرخپوست پیری به نام تانتو مواجه میشود که عضو قبیله کومانچیها بوده و داستان تفنگدار

تنها را برای او بازگو میکند و...

فیلم سینمایی «ترمینال» به کارگردانی «استیون اسپیلبرگ»، جمعه 3 آذر ماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش میشود.

 در این فیلم با بازی تام هنکس و کاترین زیتا جونز خواهیم دید: ویکتور، مهاجر پناهنده ای است که اجازه ورود به

آمریکا را پیدا نمیکند، او نمیتواند به کشورش بازگردد و مجبور می شود تا در فرودگاه بماند اما...

فیلم سینمایی «وقتی عنکبوت می آید» به کارگردانی «لی تاماهوری»، جمعه 3 آذرماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی مورگان فریمن، مونیکا پاتر، مایکل وینکات و میکا بورم خواهیم دید: کاراگاه الکس کراس همسر خود

را از دست میدهد، به همین دلیل از کارش کنار میکشد، ولی روزی فردی که با او خصومت شخصی دارد دختری را

گروگان میگیرد و او مجبور به بازگشت به شغل خود میشود که ...

فیلم سینمایی «شطرنج باز» به کارگردانی «لوئیس اولیوروز»، جمعه 3 آذرماه ساعت 23 از شبکه نمایش پخش میشود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی مارک کلوتت، ملینا ماتیوس و آلوخو ساوراس آمده است: در سال 1934 دیگو پادیلا،

قهرمان شطرنج اسپانیا می شود و با یک روزنامه نگار فرانسوی، ماریان لاتور دیدار می کند و آنها عاشق یکدیگر می شوند.

در پایان جنگ داخلی، ماریانه، دیگو را متقاعد می کند که با دخترش در فرانسه زندگی کند، جایی که اندکی بعد دیگو

به جاسوسی توسط نازی ها متهم می شود و در زندان اس اس زندانی میشود. در زندان ...

شبکه کودک با دور دنیا در 50 سال

انیمیشن سینمایی «خرسهای مهربون به خانه برمیگردند» به کارگردانی «لئون دینگ، فویوان لیو و پالت ویکتور

لیفتون»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 14 از شبکـه کودک پخش خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهیم دید: ویکی چوب بر برای خرید بلیط برای دیدن پدر و مادرش در شب عید، نیاز به پول دارد و

برای همین تصمیم میگیرد درختان کاج را ببرد. اما خرسها و دیگر حیوانات جنگل جلوی او را میگیرند. بعد از اینکه
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ویکی موفق نمیشود خرسها تصمیم میگیرند به او کمک کنند که ...

انیمیشن سینمایی «دور دنیا در 50 سال» به کارگردانی «بن استاسن و میمی مینارد»، جمعه 3 آذرماه ساعت 14 از

شبکه کودک پخش خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهید دید: سمی یک لاکپشت کوچولو دریایی است که با ری آشنا می شود و به دنبال ماجراجویی

سفر خود به دور دنیا را آغاز می کند. سفری که از ابتدا با هیجان شروع شده و در طول سفر با سختیها و آلودگیهای

طبیعت چالش های جدیدی را برای انها در پی دارد. اما ...

شبکه امید با پل و ستاره سپید

فیلم سینمایی «ستاره سپید» به کارگردانی «جمیل آتاتچی»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 19 از شبکه امید پخش خواهد

شد.

 داستان این فیلم با بازی دانیل بوئیسوین، ویکتوریا کوبلنکو و کیس بوت؛ درباره رابطه به خصوص بین مگان و وایت استار

است، اسب مسابقهای که فقط با مگان میتواند در مسابقات شرکت کند و بدون او بازنده است ...

فیلم تلویزیونی «پل» به کارگردانی «تینا پاکروان»، جمعه 3 آذرماه ساعت 19 از شبکه امید پخش خواهد شد.

 در این فیلم خواهیم دید: سه هم شاگردی نوجوان در حومه تهران در شهرکی زندگی میکنند که هرگز مجوز ساخت

نداشته و مسئولیت آنجا را شهرداری به عهده نمیگیرد. آنها هر روز باید از روی پلی عبور کنند که بسیار فرسوده است

و آب آلودۀ نهری که از زیر آن پل میگذرد، سلامتی ساکنان شهرک را تهدید میکند. بچهها تصمیم میگیرند ...

 محراب رضایی، علی خلج، آریا خسروی، نادیا خسروی، زهیر یاری، شقایق فراهانی و مجید مظفری در فیلم تلویزیونی

«پل» بازی کردهاند.

شبکه افق و از کرخه تا راین

فیلم سینمایی «تسلیم، هرگز» به کارگردانی «پیتر می می»، جمعه 3 آذر ماه ساعت 10 صبح از شبکه افق پخش خواهد

شد.

 در خلاصه داستان این فیلم با بازی امیر کارارا، محمود حمیدا، غاده عبدالرازق، بایومی فوئد و مصتفی الخاطر آمده

است: در بیش از نیم قرن پیش، زمانی که مصر مستعمره انگلیس بود به دختر جوان مصری توسط سربازان انگلیسی تجاوز

میشود و افسر پلیس یوسف المصری یکی از آنها را دستگیر می کند و به انگلیسی ها تحویل نمیدهد. ژنرال آدام که
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فرمانده آنهاست به کلانتری حمله می کند تا او را آزاد کند. اما مصریها با رهبری المصری از کلانتری محافظت

میکنند و اجازه ورود به آنها نمیدهند که ...

فیلم سینمایی «از کرخه تا راین» به کارگردانی «ابراهیم حاتمی کیا»، جمعه 3 آذرماه ساعت 18:30 از شبکه افق پخش

خواهد شد.

 در خلاصه داستان این فیلم آمده است: سعید که بر اثر بمبهای شیمیایی نابینا شده به همراه گروهی از همرزمانش

برای معالجه به آلمان اعزام میشود. لیلا خواهر سعید که سال هاست در آلمان با شوهر آلمانی و پسرشان یوناس زندگی

میکند، سعید را در آسایشگاه میبیند. بین سعید و یونس رابطه عاطفی عمیقی برقرار میشود...

 علی دهکردی و زنده یاد هما روستا در این فیلم هنرنمایی کردهاند.

«امروز» پرویز پرستویی با رابط ناشنوا روی آنتن شبکه سلامت

فیلم سینمایی «امروز» به کارگردانی «رضا میرکریمی»، جمعه 3 آذرماه ساعت 11 صبح با زیرنویس ویژه ناشنوایان از

شبکه سلامت پخش میشود.

 خلاصه داستان فیلم در مورد یونس رانندهای با سابقه است که در انتهای یک روز کاری زن جوان بارداری را که وضعیت

نگرانکنندهای دارد، به بیمارستان میرساند. او از وضعیت زن جوان خبر ندارد اما پزشک و پرستار و حتی نگهبان

بیمارستان به علت وضعیت وخیم زن، او را مورد هجمه و قضاوت قرار میدهند. زن باردار بهسختی مورد ضرب و شتم

قرار گرفته و همه با تصور این که یونس شوهر اوست، به او حمله میکنند. اما یونس سکوت میکند. یونس که دلش برای

زن سوخته برای او دست گل میخرد....

 پرویز پرستویی، سهیلا گلستانی و شبنم مقدمی بازیگران این فیلم هستند.

4k باغ اسرارآمیز روی آنتن شبکه

 فیلم سینمایی «موریتانیایی» به کارگردانی «کوین مک دانلد»، پنجشنبه 2 آذرماه ساعت 22 از شبکه فراتر پخش خواهد

شد.

 این فیلم با بازی جودی فاستر، طاهر رحیم، شیلین وودلی، بندیکت کامبربچ و زکری لیوای؛ درباره یک مسلمان

موریتانیایی است که بهاتهام شرکت در توطئهی 11: 00 سپتامبر دستگیر و به زندان گوآنتانامو منتقل میشود. او هشت

سال تحت شدیدترین شکنجههای فیزیکی و روانی قرار میگیرد و در نهایت زندانبانان با موافقت رئیس جمهور از وی

اعتراف اجباری و تحت شکنجه میگیرند. یک وکیل زبر دست پرونده او را به عهده میگیرد و تلاش میکند
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مدارکاتهام وی را از دولت و سازمان اطلاعات دریافت کند. اما با شدیدترین ممانعتها روبرو میشود که...

فیلم سینمایی «باغ اسرارآمیز» به کارگردانی «مارک موندن»، جمعه 3 آذرماه ساعت 22 از شبکه فراتر پخش خواهد شد.

 این فیلم با بازی آلبرت جیانیتلی، امیر ویلسون و آن لیسی؛ درباره دختری نوجوان است که والدینش را به تازگی از دست

داده، و برای ادامه زندگی راهی عمارت عموی بداخلاقش میشود. او در آنجا باغی اسرارآمیز را کشف میکند و...

انتهای پیام/
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